REQUERIMENTO Nº........,

(Do Sr. Deputado Zé Carlos)

Requer coautoria  do Projeto de

Lei nº 2805, de 2020.

Senhor Presidente,

Com fundamento  no  art.  102  do  Regimento  Interno  desta  Casa,

requeiro a Vossa Excelência minha participação como coautor do Projeto

de Lei nº 2805, de 2020, que “dispõe sobre a concessão de benefícios

emergenciais  às  instituições  sem  fins  lucrativos  de  radiodifusão

comunitária a ser adotada durante o Estado de Emergência em saúde de

que trata a Lei nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020.

Sala das Sessões, em 26 de maio de 2020.

Zé Carlos

Deputado Federal (PT /MA)

*C
D2

04
50

49
04

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r Z
é

Ca
rlo

s
(P

T/
M

A)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
08

6,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
32

4/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

8/
05

/2
02

0
09

:2
0

Requerimento
(Do Sr. Zé Carlos )

Requer coautoria do Projeto de

Lei n. 2805, de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD204504904600, nesta ordem:

 1  Dep. Zé Carlos (PT/MA)

 2  Dep. Luiza Erundina (PSOL/SP)

 3  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG)

 4  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 5  Dep. Pedro Uczai (PT/SC)

 6  Dep. Marília Arraes (PT/PE)

 7  Dep. Paulo Pimenta (PT/RS)

 8  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 9  Dep. Bira do Pindaré (PSB/MA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r Z
é

Ca
rlo

s
(P

T/
M

A)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
08

6,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
32

4/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

8/
05

/2
02

0
09

:2
0